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ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

1 โครงการพัฒนากลุมบริหาร 4 ฝาย อุดหนุนฯ 312,486.00

1.1 พัฒนากลุมบริหารวิชาการและสงเสริมการผลิตสื่อและเอกสารประกอบการเรียนการสอน 247,506.00

21-11-65 ปพ 2,560.00 244,946.00

9-11-65 กระดาษสอบกลางภาค 13,963.50 230,982.50 clear 22-12-65

10-2-66 กระดาษสอบปลายภาค 34,668.00 196,314.50 clear 17-2-66

12-6-66 หมึกเครื่องถายเอกสารหองกิจการ 3,500.00 192,814.50

12-6-66 วัสดุสํานักงาน 105,316.30 87,498.20

1.2 พัฒนากลุมบริหารงบประมาณ 30,000.00

12-6-66 วัสดุจัดทําเอกสาร 21,280.25 8,719.75

1.3 พัฒนากลุมบริหารงานบุคคล 14,980.00

12-6-66 อุปกรณการจัดการเรียนการสอน 9,264.10 5,715.90

26-7-66 เครื่องปริ้น 4,990.00 725.90

1.4 พัฒนากลุมบริหารทั่วไป และสํานักผูอํานวยการ 20,000.00

18-1-66 อุปกรณสํานักงาน หมึก 13,824.37 6,175.63 clear 5-4-66

26-7-66 หมึกของงานธุรการ (7,000) 4,000.00 2,175.63

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

2 โครงการพัฒนาครูเพื่อปฏิรูปการเรียนรูที่เนนผูเรียนเปน อุดหนุนฯ 370,000.00

2.1 การนิเทศภายใน -

2.2 การวิจัยในชั้นเรียน -

2.3 การประกวดสื่อและนวัตกรรมการเรียนการสอน -

2.4 จัดทําหลักสูตรสถานศึกษา -

2.5 พัฒนาสื่อและอุปกรณการเรียนรู(เครื่องเสียง และโปรเจกเตอร) 370,000.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

3 โครงการสงเสริมและพัฒนาศักยภาพผูเรียน 1,579,936.88 1,579,936.88

3.1 งานรับนักเรียน 10,000.00

11-1-66 ไวนิล 3,695.78 6,304.22

26-1-66 ไวนิล 2,311.20 3,993.02

3.2 กิจกรรมชุมนุม 6,500.00

3.3 พัฒนาระบบงานแนะแนว 6,500.00

12-6-66 วัสดุสํานักงาน 2,894.35 3,605.65

3.4 หนังสือเรียน อื่นๆ อนฟ 1,428,936.88

15-6-66 หนังสือเรียน 1,424,422.00 4,514.88

3.5 เปดบานวิชาการ 80,000.00

24-1-66 ปายเปดบาน 14,200.00 65,800.00

30-1-66 จัดซื้อพัสดุ 53,382.30 12,417.70 clear 17-2-66

15-2-66 กระเปาผา 3,400.00 9,017.70 clear 17-2-66

15-2-66 ไวนิลสังคม 1,500.00 7,517.70 clear 17-2-66

3.6 สงเสริมทักษะทางวิชาการ อุดหนุน (กิจกรรม) 48,000.00

5-1-66 เบี้ยเลี้ยงแขงศิลปหัตถกรรม 15,120.00 32,880.00 clear 17-1-66

6-1-66 รถตู 21,800.00 11,080.00 clear 17-1-66

17-1-66 อุปกรณการแขงขัน 11,000.00 80.00 clear 18-1-66

3.7 ฝกทักษะทางวิชาการ กิจกรรม 59450

เปดบาน 59,450.00 0.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

4 โครงการบูรณาการทักษะทางภาษาและยกผลสัมฤทธิ์วิช อุดหนุนฯ 34,000.00

4.1 พัฒนาสื่อเพื่อประสิทธิภาพในการสอนวิชาภาษาไทย 4,000.00

4.2 วันภาษาสุนทรภู 8,000.00

23-3-66 เบี้ยเลี้ยงครู และนักเรียน 14 คน 3,360.00 4,640.00

18-7-66 สมุด ปากกา (4,968) 4,640.00 0.00

4.3 การอานเพื่อสุนทรียะ เสวนาวงวรรณกรรม 2,000.00

4.4 การแขงขันเพชรภาษาไทยควาชัยเพชรยอดมงกุฎ -

4.5 วันภาษาไทยแหงชาติ 8,000.00

22-3-66 วิทยากรโอเอ 6,000.00 2,000.00

6-7-66 สดุดีครูกลอนสุนทรภู (8,000) 2,000.00 0.00

4.6 ไทยออนไลน 1,000.00

4.7 ประลองคําคม 2,000.00

6-7-66 สดุดีครูกลอนสุนทรภู (8,000) 2,000.00 0.00

4.8 เปดโลกวรรณกรรมสําหรับเด็ก 2,000.00

4.9 ภาษาไทยวันละคํา 1,000.00

4.10. ภาษาสรางสรรค รองรําทํานองไทย 1,000.00

4.11 สรางศิลปวรรณคดีไทย 2,000.00

6-7-66 สดุดีครูกลอนสุนทรภู (8,000) 2,000.00 0.00

4.12 เสียงดีมีสาระ 1,000.00

18-7-66 สมุด ปากกา (4,968) 328.00 672.00

4.13 หมอภาษา 2,000.00

6-7-66 สดุดีครูกลอนสุนทรภู (8,000) 2,000.00 0.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

5 โครงการสงเสริมและพัฒนาศักยภาพทางสังคมศึกษา ศ  อุดหนุนฯ 35,000.00

5.1 พัฒนาสื่อเพื่อพัฒนาทักษะและยกผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนสังคมศึกษา 5,000.00

5.2 คนฟาหาดาว 5,000.00

5.3 ประกวดมารยาทไทย 5,000.00

5.4 อบรมและจัดสอบธรรมศึกษา ปการศึกษา 2565 2,000.00

5.5 หลอเทียน แหเทียนเขาพรรษา 18,000.00

17-7-66 เทียน ดอไกไม สังฆทาน 18,000.00 0.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

6 โครงการสงเสริมและพัฒนาความสามารถทางสุขศึกษาแ อุดหนุนฯ 140,625.00

6.1 การแขงขันกีฬาตานยาเสพติดภายในโรงเรียน -

6.2 การแขงขันกีฬาภายนอก -

6.3 การแขงขันกีฬาภายใน อุดหนุน(กิจกรรม) 105,625.00

23-11-65 อุปกรณกีฬาสี 87,404.12 18,220.88 clear

6.4 Aerobic dance -

6.5 จัดซื้อวัสดุอุปกรณ 35,000.00

6.6 ฝกซอมใหญกีฬาภายใน "ราชาวดีเกมส" ประจําปการศึกษา 2565 124100

24-11-65 อาหารกลางวัน เบรค 120,400.00 3,700.00 clear

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

7 โครงการสงเสริมและพัฒนาความสามารถทางศิลปะ อุดหนุนฯ 35,000.00

7.1 พัฒนาสื่อและสงเสริมความสามารถดานการแสดงและนาฏศิลป 10,000.00

21-11-65 เชาชุด 8,500.00 1,500.00 clear

8-6-66 โยกไปพี่ยาว ยอด5000 1,500.00 0.00

7.2 พัฒนาสื่อและสงเสริมความสามารถดานทัศนศิลป 5,000.00

7.3 พัฒนาสื่อและสงเสริมความสามารถดานดนตรีไทย 10,000.00

31-1-66 เครื่องดนตรี 9,950.00 50.00 clear 14-2-66

7.4 พัฒนาสื่อและสงเสริมความสามารถทางดนตรีสากล 10,000.00

20-12-65 ซอมเครื่องดนตรีอัลโต Phoenix เทรนเนอรPhoenix 3,500.00 6,500.00 clear 29-12-65

7-6-66 ซอมหนังกลอง ไมกลองวาลวอย 3,000.00 3,500.00

8-6-66 ซอมอุปกรณ ยอด5000 3,500.00 0.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

8 โครงการสงเสริมและพัฒนาความสามารถทางคณิตศาส อุดหนุนฯ 35,000.00

8.1 พัฒนาสื่อ และเกมเพื่อการเรียนรูคณิตศาสตร 10,000.00

8.2 ลีลาคณิตศาสตร -

8.3 สัปดาหคณิตศาสตร 10,000.00

8.4 พัฒนาศักยภาพเพื่อความเปนเลิศทางคณิตศาสตร 15,000.00

16-12-65 บอรดโครงงาน 9,416.00 5,584.00 clear 5-1-66

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

9 โครงการสงเสริมและพัฒนาความสามารถทางการงานอ อุดหนุนฯ 35,000.00

9.1 พัฒนาสื่อการเรียนการสอนและทักษะงานชาง 15,000.00

24-11-65 ไมมาเรท ไมไผ ตะปู แปรงทาสี เลื่อย ฯ 10,000.00 5,000.00 clear

25-7-66 ไมสน กระดาษทราย ทาสี 5,000.00 0.00

9.2 พัฒนาสื่อการเรียนการสอนและทักษะงานเกษตร 10,000.00

7-6-66 ดิน จอบ มีด สมุนไพร 4,990.00 5,010.00

9.3 พัฒนาสื่อการเรียนการสอนและทักษะงานประดิษฐและงานอาหาร 10,000.00

16-12-65 อาหารสด 9,252.00 748.00 clear 5-4-66

26-7-66 ปลั๊ก 748.00 0.00

9.4 จากวิชาการสูเสนทางอาชีพ -

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

10 โครงการสงเสริมและพัฒนาความสามารถทางภาษาตาง อุดหนุนฯ 35,000.00

10.1 English on Air on Friday -

10.2 สานฝนวันคริสตมาส 15,000.00

21-12-65 ของจัดกิจกรรม 9,850.42 5,149.58

10.3 คลังคําศัพท -

10.4 春节快乐 ตรุษจีนทวีธาฯ 15,000.00

10-1-66 ชุด ผา เชือก หัวสิงโต ที่วงผูกัน หมึก 14,626.00 374.00

10.5 天天学汉语 เรียนจีนใหไดจีน -

10.6 เพิ่มพูนคลังศัพทภาษาจีน 汉语水平考读 -

10.7 เปดบานวิชาการภาษาและวัฒนธรรมจีน 中国文化开幕 -

10.8 เรื่องจีน ๆ Radio 中国广播 -

10.9 คําศัพทจีนในความทรงจํา 汉字记忆力 -

10.10. พัฒนาสื่อและสงเสริมความสามารถทางภาษาตางประเทศ 5,000.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

11 โครงการหองเรียนพิเศษเนนภาษาอังกฤษ IEP: Intensiv   อุดหนุนฯ 1560000

11.1 พัฒนาผลการทดสอบประเมินความรูและความสามารถในการใชภาษาอังกฤษ CEFR อื่นๆ 48,000.00

11.2 นักเรียนโครงการหองเรียนพิเศษเนนภาษาอังกฤษ Inte     อื่นๆ 1,440,000.00

11.3 English Program (IEP) ศึกษาภาษาอังกฤษและทัศนศึ อื่นๆ 72,000.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

12 โครงการพัฒนางานคอมพิวเตอรและเทคโนโลยีสารสนเทศเพื่อการจัดการเรียนรู 108,500.00

12.1 พัฒนาระบบอินเทอรเน็ตภายในโรงเรียนเพื่อสนับสนุนก อื่นๆ 100,000.00

12.2 พัฒนาเว็บไซตโรงเรียน อน 8,500.00

25-7-66 ตออายุโดเมน 1,658.50 6,841.50

12.3 โปรแกรมสํานักงานสูมืออาชีพ -

12.4 Infographic อยางมืออาชีพ -

12.5 Coding อยางมืออาชีพ -

12.6 กราฟกดีไซนเนอร -

12.7 ขยายสัญญาณอินเทอรเน็ตภายในโรงเรียน รายได 89,880.00

3-3-66 ขยายสัญญาณอินเทอรเน็ตภายในโรงเรียน 89,880.00 0.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

13 โครงการทัศนศึกษาแหลงการเรียนรูนอกสถานที่ อุดหนุน (กิจกรรม) 1,782,360.00

13.1 กิจกรรมทัศนศึกษาแหลงเรียนรู ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 1 92,400.00

30-1-66 ทัศนศึกษา 92,400.00 0.00 clear 14-2-66

13.2 กิจกรรมทัศนศึกษาแหลงเรียนรู ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 2 141,600.00

30-1-66 ทัศนศึกษา 141,600.00 0.00 clear 14-2-66

13.3 กิจกรรมทัศนศึกษาแหลงเรียนรู ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 3 125,400.00

30-1-66 ทัศนศึกษา 125,400.00 0.00 clear 14-2-66

13.4 กิจกรรมทัศนศึกษาแหลงเรียนรู ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 4 127,200.00

30-1-66 ทัศนศึกษา 127,200.00 0.00 clear 14-2-66

13.5 กิจกรรมทัศนศึกษาแหลงเรียนรู ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 5 136,800.00

30-1-66 ทัศนศึกษา 136,800.00 0.00 clear 14-2-66

13.6 กิจกรรมทัศนศึกษาแหลงเรียนรู ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 6 120,600.00

30-1-66 ทัศนศึกษา 120,600.00 0.00 clear 14-2-66

13.7 คายพักแรมลูกเสือ-เนตรนารีและทัศนศึกษา ระดับมัธยมศึกษาชั้นปที่ 1 129,360.00

30-1-66 ทัศนศึกษา 20,140.00 109,220.00 clear 14-2-66

13.8 คายพักแรมลูกเสือ-เนตรนารีและทัศนศึกษา ระดับมัธยมศึกษาชั้นปที่ 2 198,240.00

13.9 คายพักแรมลูกเสือ-เนตรนารีและทัศนศึกษา ระดับมัธยมศึกษาชั้นปที่ 3 175,560.00

13.1 SCIENCE DAY TRIP 180,000.00

13.11 MATH DAY TRIP 180,000.00

13.12 คายพัฒนาศักยาภาพทางดานดนตรีสากล วงโยธวาทิต 72,000.00

20-12-65 คาย คาวิทยากร 30,000.00 42,000.00 clear 29-12-65

25-7-66 คาตอบแทนวิทยากร 42,000.00 0.00

13.13 คายพัฒนาศักยาภาพทางดานดนตรีไทย และนาฏศิลป 43,200.00

25-7-66 วิทยากร 26,000.00 17,200.00

13.14 คายภาษาไทย สานสายใยลูก ทภท 60,000.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

14 โครงการสงเสริมและพัฒนาศักยภาพวิทยาศาสตรและเท อุดหนุนฯ 35,000.00

14.1 สัปดาหวันวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี 20,000.00

14.2 จัดซื้อวัสดุ อุปกรณ สื่อนวัตกรรมการเรียนการสอน 15,000.00

7-7-66 สื่อ 4,500.00 10,500.00

14.3 ประกวดนวัตกรรมโครงงานวิทยาศาสตร -

14.4 ปลูกจิตสํานึกในการอนุรักษสิ่งแวดลอม -

14.5 ยกผลสัมฤทธิ์ทางการเรียนวิทยาศาสตร -

14.6 สงเสริมความเปนเลิศทางวิทยาศาสตร -

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

15 โครงการพัฒนาระบบการบริหารการจัดการสถานศึกษา 2,878,180.92

15.1 สัมมนาเชิงปฏิบัติการ เพื่อพัฒนาแผนปฏิบัติการโรงเรีย อน 3,180.92

15-11-65 เขาเลมแผน 1,016.00 2,164.92

15.2 คาสาธารณูปโภค อุดหนุนฯ 2,400,000.00

15.3 คาน้ํามันเชื้อเพลิง อุดหนุนฯ 240,000.00

11-11-65 เครื่องสูบน้ํา 5,000.00 235,000.00 clear

11-11-65 รถซาฟารี 3,000.00 232,000.00 clear

11-11-65 เครื่องสูบน้ํา 5,000.00 227,000.00 clear

24-11-65 ซาฟารี 4,900.00 222,100.00 clear

1-12-65 ซาฟารี 3,000.00 219,100.00 clear 22-12-65

20-12-65 เครื่องสูบน้ํา 5,000.00 214,100.00 clear 29-12-65

6-1-66 ซาฟารี 3,000.00 211,100.00 clear 18-1-66

11-1-66 น้ํามัน 1นค4977 1,900.00 209,200.00 clear 23-1-66

11-1-66 น้ํามัน 1นค4978 1,450.00 207,750.00 clear 23-1-66

1-2-66 น้ํามันตัดหญา 500.00 207,250.00 clear 14-2-66

7-1-66 รถซาฟารี 3,000.00 204,250.00 clear 14-2-66

10-2-66 น้ํามันตัดหญา 500.00 203,750.00 clear 14-2-66

3-4-66 น้ํามันสูบน้ํา 5,000.00 198,750.00 clear 9-5-66

19-5-66 91 รถซาฟารี 3,000.00 195,750.00 clear 21-6-66

12-6-66 น้ํามันตั ดหญา 1,000.00 194,750.00 clear 21-6-66

12-6-66 น้ํามันรถซาฟารี 3,000.00 191,750.00 clear 25-7-66

27-6-66 น้ํามันรถกระบะ 1,070.00 190,680.00 clear 5-7-66

3-7-66 น้ํามันฟดการด 117,431.90 73,248.10

5-7-66 น้ํามัน 1,540.00 71,708.10 clear 19-7-66

13-7-66 น้ํามันดีเซล 3,000.00 68,708.10

26-7-66 น้ํามันดี เซล รถพวง เคริ องสูบน้ํา 3,000.00 65,708.10

3-8-66 น้ํามันรถยนต 5,000.00 60,708.10

15.4 พัฒนางานควบคุมภายใน -  

15.5 จัดซื้อโตะ และเกาอี้สํานักงาน รายได 97,000.00

15.6 จัดซื้อคอมพิวเตอรสํานักงาน และกลุมสาระการเรียนรู รายได 138,000.00

8-11-65 คอม 6 เครื่อง 138,000.00 0.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

16 โครงการการบริหารจัดการรายไดสถานศึกษา รายได 3,807,076.00

16.1 คาจางบุคลากร 1,556,400.00

16.2 จัดทําคูมือนักเรียน 100,000.00

3-4-66 คูมือ 100,000.00 0.00 clear 5-4-66

16.3 พัฒนาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,249,176.00

16.4 ตรวจสุขภาพนักเรียน 130,000.00

17-1-66 ตรวจสุ ขภาพ 74,410.00 55,590.00 clear 30-01-66

16.5 ประกันสุขภาพนักเรียน 364,000.00

3-8-66 ประกั น 36,400.00 0.00

16.6 พัฒนาระบบ Student Care 352,000.00

15-12-65 คาใชจาย 2/2565 166,375.00 185,625.00

21-6-66 ค าใชจาย 1-2566 180,400.00 5,225.00

16.7 บัตรนักเรียน 75,500.00

6-12-65 บัตรนักเรียน ม.1-6 61,950.00 13,550.00

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

17 โครงการพัฒนากระบวนการบริหารและการจัดการกลุม อุดหนุนฯ 160,795.97

17.1 พัฒนาระบบรักษาความปลอดภัยภายในสถานศึกษา (กลองวงจรปด) 21,600.00

17.2 พัฒนาบุคลากร และ ศึกษาดูงานในประเทศ/ตางประเทศ 133,595.97

15-2-66 ประชุมที่เชียงใหม ผอ รองสมคิด พี่ปอม 14,280.00 119,315.97 clear 5-4-66

16-3-66 นาวอบรมภาษาจีน คารถ 300.00 119,015.97 clear 16-3-66

4-4-66 สัมมนาวิชาการ ผอ.+2รอง 20,040.00 98,975.97

10-5-66 กระดาษปรุป โพสอิท กาว สีช็อลค ปากกามา เชือก 4,039.25 94,936.72

11-5-66 อบรมครู 20,800.00 74,136.72

22-5-66 อบรมพัสดุ 9,580.00 64,556.72

8-6-66 ผอ+รองสมคิด ไปตรัง 6,432.00 58,124.72

15-6-66 ผอ ไประยอง 5,080.00 53,044.72

20-6-66 ครูรวิภา ครูธีระวัฒน ไป รสท 1,000.00 52,044.72

30-6-66 ผอ รอง ไป ดิวารี 4,140.00 47,904.72

4-7-66 ไปคายลูกเสือไทเกอรแคมป ติม ตูน มิ้น 10,500.00 37,404.72

17.3 การพัฒนาความสามารถในการจัดการเรียนรู แบบ Active Learning

17.4 สานสัมพันธพี่นองทวีธา 5,600.00

17.5 Big data

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

18 พัฒนางานกลุมบริหารทั่วไป 1,204,000.00

18.1 จัดซื้ออุปกรณงานสวัสดิการ อุดหนุนฯ 20,000.00            

30-11-65 ตู ชั้นวาง 16,950.00 3,050.00 clear 5-1-66

18.2 ธงชาติและธงสัญลักษณ อุดหนุนฯ 10,000.00            

18.3 งานประชาสัมพันธ 20,000ไวนิล) รายได(30, 50,000.00            

11-11-65 ไวนิลตอนรับ ผอ 2,311.20 17,688.80 clear 15-11-65

24-11-65 ไวนิ ลโรงเรียน ตอนรับ+มาเยี่ยม+อัตตาลักษณ 1,863.07 15,825.73 clear 8-12-65

15-12-65 ไวนิลสถานศึกษาปลอดภัย+ไวนิลตอนรับผูมาเยือน ตอนรับ  โครงมัธยมดี 3,890.00 11,935.73

24--1-66 ไวนิลกิจกรรมตางๆของโรงเรียน 943.74 10,991.99 clear 14-2-66

20-2-66 สติ๊กเกอรติดรถซาฟารี 3,479.64 7,512.35 clear 27-2-66

20-3-66 ซอมโดน 2,800.00 4,712.35

3-4-66 ปายผาปา 2,696.40 2,015.95 clear 4-4-66

19-5-66 ปาย "สถานที่ราชการ กรุณาแลกบัตร" 546.98 1,468.97 clear 12-6-66

18.4 พัฒนางานวิทยุสื่อสาร อุดหนุนฯ 5,000.00              

18.5 ปรับปรุง ซอมแซม ครุภัณฑ อาคารสถานที่ อุดหนุนฯ 300,000.00          

21-11-65 ลางแอร 31,565.00 268,435.00 clear 10-1-66

29-11-65 ไวนิลฉากโดม 5,205.35 263,229.65 clear 8-12-65

6-12-65 ถังขยะ12 โครงเหล็ก3 24,075.00 239,154.65

4-1-66 ประปา 6,715.32 232,439.33 clear 10-1-66

4-1-66 ดินซอมตนไมลม 4,000.00 228,439.33 clear 10-1-66

4-1-66 ซอมถังขยะ 1,450.00 226,989.33 clear 10-1-66

24-2-66 ซ อมแอรหอประชุม 3ชุด 20,223.00 206,766.33 clear 3-3-66

3-3-66 สายชําระ เคเบิ้ลไทด จอบ สายไฟ... 9,228.75 197,537.58

16-3-66 ซอมแอร 3,745.00 193,792.58 clear 28-3-66

20-3-66 อุปกรณทําความสะอาด 36,438.85 157,353.73

20-3-66 ซอมเครื่องตัดหญา 2,493.10 154,860.63 clear 27-3-66

3-4-66 ซอมเครื่ องกรองน้ํา 29,000.00 125,860.63 clear 19-5-66

3-4-66 ซอมปมน้ําอาคาร4 800.00 125,060.63 clear 5-4-66

3-4-66 ปรับปรุ งผนังเรือนขาว 9,942.00 115,118.63 clear 31-5-66

11-5-66 สายยาง แปรง ขอตอ สายน้ําดี กอก 9,301.51 105,817.12

12-5-66 ใบเลื่อย ของอ สียาแนว เทปพัน คีมล็อค 4,949.82 100,867.30

18-5-66 เครื่องตัดหญา 4,922.00 95,945.30 clear 5-7-66

25-5-66 ล างตูกดน้ํา 5 เครื่อง 4,000.00 91,945.30

25-5-66 ซอมป มน้ําอาคาร 3 เปลี่ยนออโตสวิท 1,800.00 90,145.30 clear 31-5-66

31-5-66 ยายแอรหองพยาบาล ซอมแอรหองสมุด4เครื่อง ติดตั้งแอรหองเรียน 69,122.00 21,023.30 clear 15-6-22

3-7-66 ทอ ก็อก สายยาง ปลั๊กพวง ฯ 2,964.00 18,059.30

18.6 สิ่งกอสราง ภูมิทัศน และระบบปะปาภายในโรงเรียน รายได 650,000.00          

28-2-66 ยายหอง ทุบหอง กั้นหอง 240,000.00 410,000.00

28-2-66 กิจการนักเรียน ปกโดม วาว 340,000.00 70,000.00

22-3-66 หญาเทียม 70,000.00 0.00 clear 5-4-66

18.7 พัฒนาระบบดูแลชวยเหลือนักเรียน อุดหนุนฯ 2,000.00              

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



18.8 ยานพาหนะและบริการ อุดหนุนฯ 100,000.00          

11-11-65 เปลี่ยนแอร ฮข2559 17,120.00 82,880.00 clear

11-11-65 เปลี่ยนถายน้ํามันเครื่อง น้ํามันเกียร น้ํามันเฟอง 1นค4977 1,867.79 81,012.21 clear

23-11-65 เปลี่ยนสายเพาเวอร ระบบเบรค ซอมถังน้ํามัน เปลี่ยนน้ํามันเครื่อง 9ฌ0790 26,375.50 54,636.71 clear

6-12-65 เปลี่ยนน้ํามันเครื่อง กระจกมองขาง ฮข2559 8,185.50 46,451.21 clear 22-12-65

17-1-66 สายพาน ลูกรอก ฮข2559 12,711.60 33,739.61 clear 1-2-66

24-1-66 เปลี่ยนกากบาท 9ฌ0790 3,905.50 29,834.11 clear 1-2-66

30-1-66 แบตรถซาฟารี 5,600.00 24,234.11 clear 14-2-66

30-1-66 หมอน้ํารถซาฟารี 7,500.00 16,734.11 clear 14-2-66

9-3-66 ถายน้ํามัน เปลี่ยนไสกรอง 1นค4977 5,004.15 11,729.96 clear 23-3-66

19-5-66 เปลี่ยนขั้วแบต9ฌ0790 1,800.00 9,929.96 clear 31-5-66

24-5-66 ถายน้ํามันเครื่อง ไสกรอง น้ํามันพาวเวอร น้ํามันเบรครถซาฟารี 5,000.00 4,929.96 clear 31-5-66

21-6-66 9ฌ-0790 กทม  (25,134.30) 4,929.96 0.00

18.9 ยาเวชภัณฑ อุดหนุนฯ 25,000.00            

20-2-66 ยาเวชภัณฑ 14,957.00 10,043.00 clear 14-3-2566

14-3-66 ตูกดน้ํา 4,680.00 5,363.00

18.10. งานโภชนาการ อุดหนุนฯ 2,000.00              

18.11 พัฒนางานโสตฯ รายได 40,000.00            

3-3-66 ซอมเครื่องเสียงบนเวที (ยอด71155) 40,000.00 0.00 clear 14-3-2566

18.12 จัดซื่ออุปกรณงานประชาสัมพันธ รายได 59,370.00            

30-11-65 กลอง 59,370.00 0.00

18.13 ซอมบํารุงและดูแลรักษารถตู รถซาฟารีและรถปคอัพสว รายได 97,000.00            

3-3-66 ชุดกระปุกพวงมาลัย ระบบไฟเกียร ระบบเบรก ซาฟารี 34,500.00 62,500.00

3-3-66 ปะผุทั้งคัน ฮข2559 62,500.00 0.00 clear 5-4-66

18.14 ซอมปรับปรุงเครื่องเสียงบนเวทีลานอเนกประสงค รายได 31,155.00            

3-3-66 ซอมเครื่องเสียงบนเวที (ยอด71155) 31,155.00 0.00 clear 14-3-2566

18.15 พัฒนาอาคารประกอบพรอมจุดบริการผูเรียน 800,000.00          

18-5-66 เครื่องปรับอากาศ 5 ชุด (26,000) 100,000.00 700,000.00 clear 31-5-66

18.16 ซอมรถตูโรงเรียนและรถปคอัพโรงเรียน รายได 36,205.00            

21-6-66 ซอม9ฌ-0790 (25134.30) 20,204.34 16,000.66

21-6-66 เปลี่ ยนยาง 1นค-4977 16,000.00 0.66

18.17 ระบบภาพหอประชุม รายได 109,140.00          

11-7-66 ระบบภาพหอประชุม 109,140.00 0.00

18.18 พัฒนาอาคารสถานที่และสิ่งแวดลอม อื่นๆ 1,960,000.00        

17-7-66 เทปูนปกโดม 1 ขาง 499,000.00 1,461,000.00 clear 19-7-66



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

19 พัฒนาคุณธรรม จริยธรรม และคานิยมอันพึงประสงค อุดหนุนฯ 55,683.07

19.1 Be polite Be good Best School (3B; สุภาพชน คนดี ทวีธาฯ บางขุนเทียน) -

19.2 Good Personality (สงเสริมบุคลิกภาพนักเรียน) -

19.3 พัฒนาระบบสถานศึกษาปลอดภัย MOE Safety center 11,683.07

19.4 รับขวัญศิษย ราชาวดีชอใหม 5,000.00

พี่แอมตัดไป แปง เชือก ปฐมนิเทศ 5,000.00

19.5 ปฏิบัติการสรางนวัตกรรมเสริมสรางคุณธรรมเพื่อพัฒนาศักยภาพดานคุณธรรมขอ 5,000.00

25-7-66 อุปกรณจัดกิจกรรม(กระดาษ เชือก ปากกา) 5,000.00 0.00

19.6 ราชาวดีจรัสแสง 5,000.00

15-2-66 สงพี่อําลานอง (โยกเงิน) 4,971.30 28.70

19.7 Empowerment for Leadership 5,000.00

26-7-66 อบรมคณะกรรมการนักเรียน คาอาหาร 5,000.00 0.00

19.8 ทูบี นัมเบอรวัน 1,000.00

19.9 ปรับเปลี่ยนพฤติกรรมนักเรียน -

19.1 รณรงคการสรางแบบอยางที่ดี (Role Model) ดานคุณธรรม -

19.11 เลือกตั้งคณะกรรมการนักเรียน -

19.12 สงเสริมการปฏิบัติงานของคณะกรรมการนักเรียน 5,000.00

9-6-66 ปลอกแขน 1,723.74 3,276.26

19.13 สถานศึกษาสีขาว 5,000.00

15-3-66 ตูแดง ปาย ฟวเจอร 5,000.00 0.00

19.14 คนดีศรีทวีธาฯ 1,000.00

19.15 สงพี่อําลานอง 2,000.00

8-2-66 ถุงผา 2,000.00 0.00

19.16 classroom meeting -

19.17 งานวันสําคัญ 10,000.00

 b 0

งบประมาณ

รวม



11-22-2565 ไวนิลงานลูกเสือ + วันสถาปนาโรงเรียน 1,892.90 8,107.10 clear

31-5-66 ไวนิลวันราชินี วันร.10 2,550.00 5,557.10 clear 21-6-66

12-6-66 ไหวครูโฟม 802.90 4,754.20 clear 21-6-66

19.18 โรงเรียนสุจริต -

19.19 ปฐมนิเทศ 49,300.00

12-5-66 อาหารวาง 2 มื้อ(50บาท) และอาหารกลางวัน(50 บาท) 49,300.00 0.00 clear 19-5-66

19.20. Empowerment for Leadership (เพิ่มคาอาหาร) อุดหนุน (กิจกรรม) 32,500.00

26-7-66 อบรมคณะกรรมการนักเรียน คาอาหาร 32,500.00 0.00



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

20 สํารองกรณีฉุกเฉินเรงดวน อุดหนุนฯ 379,294.00

25-11-65 ขาวครู ประชุมผปค 12,060.00 367,234.00 clear

22-3-66 อุปกรณหญาเทียม 10,000.00 357,234.00 clear 5-4-66

27-3-66 เครื่องปริ้น 4,990.00 352,244.00 clear 5-4-66

28-3-66 แสตนดี้เครื่องแบบนักเรียน 1,576.00 350,668.00 clear 3-4-2566

27-4-66 ชุดโตะ พรอมเกาอี้ 6 ตัว 19,153.00 331,515.00

30-5-66 ตอหลังคาโรงอาหาร 45,000.00 286,515.00

30-5-66 คอมวิชาการ 22,900.00 263,615.00 clear 12-6-66

2-6-66 ไมควิชาการ 33,384.00 230,231.00

8-6-66 ซอมเครื่องเสียง 3,210.00 227,021.00 clear 19-7-66

19-6-66 รับโล สมาคมผูปกครอง 25,680.00 201,341.00

4-7-66 หองน้ํานักเรียน 33,000.00 168,341.00

4-7-66 ซอมรถปคอัพ เบรค 3,460.00 164,881.00 clear 19-7-66

5-7-66 ไวนิลmoe 2,900.00 161,981.00 clear 19-7-66

11-7-66 ถานไมค 2,568.00 159,413.00 clear 19-7-66

13-7-66 อบรมมุฑิตาจิต 13,300.00 146,113.00

24-07-66 กระดานไวทบอรด 8,000.00 138,113.00 clear 3-8-66

26-7-66 หมึกของงานธุรการ (7000) 3,000.00 135,113.00

27-7-66 ซอมเกียรซาฟารี 3,680.00 131,433.00

27-7-66 คารถรวมงานหมกรรมวิจัยแหงชาติ 4,810.00 126,623.00 clear 27-7-66

27-8-66 รถบัสไปมหกรรมวิจัย 5,000.00 121,623.00

4-8-66 ไวนิลหนาโรงเรียน 2,561.58 119,061.42

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม



ประเภท งบประมาณ ขออนุมัติ คงเหลือ

21 ฝกอบรมลูกเสือพระราชทานจิตอาสา อุดหนุน (กิจกรรม) 52,095.00

21.1 การฝกอบรมลูกเสือพระราชทานจิตอาสา อุดหนุน (กิจกรรม) 52,095.00

3-3-66 วิทยากร อาหาร สี ตนไม บัวรด ปายไวนิล 52,095.00 0 clear 17-3-66

ที่ โครงการ/กิจกรรม

งบประมาณ

รวม
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